astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE
Camerano

Castelfidardo

Osimo

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 5

Periodo dal 15/10/2025 al 30/11/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 10/10/2025 entro le ore 18:00

VIA

LOCALITA' ASPIO TERME

VIA ADRIATICA
VIA DELLA STAZIONE

LARGO TRIESTE
PIAZZA SANTA MARIA

PIAZZALE DELLA RESISTENZA

VIA ABBADIA

VIA ADRIATICA

VIA ARISTIDE MERLONI
VIA BANDIERA

VIA BARBALARGA

VIA BARTOLINI

VIA BERNINI

VIA C. MENOTTI

VIA CAMERANO

VIA CARLO CATTANEO
VIA CAVOUR

VIA CELLINI

VIA CHIUSA

VIA COSTANTINI

VIA DELL'INDUSTRIA

VIAE. TOTI

VIA E. VANONI

VIA F.LLI CAIROLI
VIA FARINI

VIA FONTE MAGNA
VIA G. GIUSTI

VIA G. GOZZANO

GIORNO

28/10/2025

03/11/2025
03/11/2025

03/11/2025
27/10/2025
28/10/2025
15/10/2025
16/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
24/10/2025
22/10/2025
07/11/2025
04/11/2025
07/11/2025
22/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
17/10/2025
27/10/2025
04/11/2025
03/11/2025
27/10/2025
28/10/2025
03/11/2025
21/10/2025
22/10/2025
03/11/2025
21/10/2025
17/10/2025
03/11/2025
20/10/2025
21/10/2025
05/11/2025
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VIA

VIA GARIBALDI

VIA GIOBERTI

VIA GIOVANNI AGNELLI
VIA GIULIA

VIA GUAZZATORE

VIA IPPOLITO NIEVO
VIA ISONZO

VIA L. PIRELLI

VIA L. SETTEMBRINI

VIA LOTTO

VIA M. D'AZEGLIO

VIA MAESTRI DEL LAVORO
VIA MAMELI

VIA MAMIANI TERENZIO
VIA MANIN

VIA MONTESSORI

VIA MONTICELLO

VIA N. TOMMASEO

VIA NINO BIXIO

VIA OLIVETTI

VIA ORIOLO

VIA PIAVE
VIA PISACANE

VIA S. PELLICO
VIA SAN GIOVANNI

VIA SANTORRE DI SANTAROSA

VIA TINTORETTO
VIA VASARI

GIORNO

21/10/2025
22/10/2025
24/10/2025
03/11/2025
05/11/2025
06/11/2025
07/11/2025
22/10/2025
28/10/2025
24/10/2025
22/10/2025
23/10/2025
05/11/2025
21/10/2025
03/11/2025
17/10/2025
20/10/2025
15/10/2025
16/10/2025
05/11/2025
05/11/2025
17/10/2025
28/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
20/10/2025
16/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
28/10/2025
15/10/2025
07/11/2025
03/11/2025
04/11/2025
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