

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 5

Periodo dal 15/10/2025 al 30/11/2025 Pubblicato sul sito web di Astea il 10/10/2025 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Camerano		
	LOCALITA' ASPIO TERME	28/10/2025
Castelfidardo		
	VIA ADRIATICA	03/11/2025
	VIA DELLA STAZIONE	03/11/2025
Osimo		
	LARGO TRIESTE	03/11/2025
	PIAZZA SANTA MARIA	27/10/2025
	PIAZZALE DELLA RESISTENZA	28/10/2025
	VIA ABBADIA	15/10/2025
		16/10/2025
	VIA ADRIATICA	24/10/2025
		27/10/2025
		28/10/2025
	VIA ARISTIDE MERLONI	24/10/2025
	VIA BANDIERA	22/10/2025
	VIA BARBALARGA	07/11/2025
	VIA BARTOLINI	04/11/2025
	VIA BERNINI	07/11/2025
	VIA C. MENOTTI	22/10/2025
	VIA CAMERANO	23/10/2025
		24/10/2025
	VIA CARLO CATTANEO	17/10/2025
	VIA CAVOUR	27/10/2025
	VIA CELLINI	04/11/2025
	VIA CHIUSA	03/11/2025
	VIA COSTANTINI	27/10/2025
	VIA DELL'INDUSTRIA	28/10/2025
		03/11/2025
	VIA E. TOTI	21/10/2025
		22/10/2025
	VIA E. VANONI	03/11/2025
	VIA F.LLI CAIROLI	21/10/2025
	VIA FARINI	17/10/2025
	VIA FONTE MAGNA	03/11/2025
	VIA G. GIUSTI	20/10/2025
		21/10/2025
	VIA G. GOZZANO	05/11/2025

Astea Spa Pag. 1/2



CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 5

Periodo dal 15/10/2025 al 30/11/2025 Pubblicato sul sito web di Astea il 10/10/2025 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo	VIA GARIBALDI	21/10/2025
	VIA GIOBERTI	22/10/2025
	VIA GIOVANNI AGNELLI	24/10/2025
	VIA GIULIA	03/11/2025
	VIA GUAZZATORE	05/11/2025
		06/11/2025
		07/11/2025
	VIA IPPOLITO NIEVO	22/10/2025
	VIA ISONZO	28/10/2025
	VIA L. PIRELLI	24/10/2025
	VIA L. SETTEMBRINI	22/10/2025
		23/10/2025
	VIA LOTTO	05/11/2025
	VIA M. D'AZEGLIO	21/10/2025
	VIA MAESTRI DEL LAVORO	03/11/2025
	VIA MAMELI	17/10/2025
		20/10/2025
	VIA MAMIANI TERENZIO	15/10/2025
	VIA MANIN	16/10/2025
	VIA MONTESSORI	05/11/2025
	VIA MONTICELLO	05/11/2025
	VIA N. TOMMASEO	17/10/2025
	VIA NINO BIXIO	28/10/2025
	VIA OLIVETTI	24/10/2025
	VIA ORIOLO	27/10/2025
		28/10/2025
	VIA PIAVE	20/10/2025
	VIA PISACANE	16/10/2025
		17/10/2025
	VIA S. PELLICO	17/10/2025
	VIA SAN GIOVANNI	28/10/2025
	VIA SANTORRE DI SANTAROSA	15/10/2025
	VIA TINTORETTO	07/11/2025
	VIA VASARI	03/11/2025
		04/11/2025

Astea Spa Pag. 2 / 2